
 

ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66; 

е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

                                                                                                                      

РІШЕННЯ 

 

    17 лютого  2021 року         м. Липовець                                      №19  
 

Про внесення змін  в рішення виконавчого комітету від 16 квітня 2020 

року  №38  «Про уповноважену особу за організацію та проведення 

спрощених закупівель в системі «Prozorro» 

           
Відповідно до статей 1, 11, 14 Закону України "Про публічні закупівлі" із 

змінами та доповненнями, наказу Міністерства економіки  України від              

30 березня 2016 року № 557 «Про затвердження Примірного положення про 

тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)», з метою забезпечення 

здійснення публічних закупівель, керуючись статею 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку із кадровими змінами, 

виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету  від 16 квітня 2020 року 

№38 викласти у новій редакції:  

Визначити відповідальним за організацію та проведення спрощеної 

закупівлі в Липовецькій міській раді Вінницького району Вінницької області 

(далі – уповноважена особа) головного спеціаліста відділу економічного 

аналізу та залучення інвестицій Липовецької міської ради СМИКА Романа 

Сергійовича  з 18 лютого 2021 року включно.  

У разі його тимчасової відсутності виконання обов’язків уповноваженої 

особи покласти на начальника відділу бухгалтерського обліку, звітності та 

господарського забезпечення виконавчого комітету ДЗІПЕТРУК Ірину 

Вікторівну. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань  виконавчої діяльності  ради                                     

Сергія КРОПИВНИЦЬКОГО. 

 

 

В.о. міського голови                 Олеся НАЗАРЕНКО 
 

 

mailto:lypovetsmr@gmail.com


 

Печолат О.В. 

Богдан А.І. 

Кропивницький С.С. 

Дзіпетрук І.В. 

Баранчук Л.І. 

  


